

Revisionsberättelse för Riksdagens Veteranförening 2021

Undertecknade av Riksdagens Veteranförenings årsmöte valda revisorer får härmed avlämna sin berättelse för verksamhetsåret 2021.

Detta verksamhetsår har i likhet med året innan den pågående coronapandemien starkt påverkat verksamheten och möjligheterna att på skilda sätt samlas. Även detta år tvangs föreningen att inställa den traditionella återsamlingen i anslutning till årsmötet.

Vi revisorer har på sedvanligt sätt granskat bokslutets resultat- och balansräkning jämte underlag/verifikationer för dessa.

Likt tidigare år har räkenskaperna skötts på ett föredömligt sätt avseende såväl noggrannhet som överskådlighet.

Intäkt- som kostnadsposter har givetvis påverkats av den kraftigt reducerade verksamheten där den internationella delen delvis har kunnat fortgå.

Den styrelse som nu kommer att väljas kommer med största sannolikhet att bli påtagligt förändrad efter två år utan årsmöte och val

Vi revisorer vill därför med sikte på framtiden understryka betydelsen av att denna nya styrelse skyndsamt och med kraft lägger fast riktlinjer för verksamheten för den nya mandatperioden.

Under några år har föreningens v ordförande varit president i den internationella organisationen för "former parliamentarians" FP-AP vilket krävt en extra insats kring de internationella frågorna. Verksamheten har styrelsen och intresserade medlemmar löpande kunnat ta del av genom olika rapporter.

Det kan inför den nya mandatperioden finnas skäl att fokusera och prioritera den inhemska verksamheten.

Det faktum att vi nu i dessa orostider alltmer inser demokratins värde och hur bräcklig dess existens kan vara innebär, som vi ser det, en utmaning för styrelsen

Veteranföreningens många medlemmar representerar en gedigen insikt i demokratins funktionssätt samt hot och möjligheter mot denna. Denna erfarenhet från den lokala,

regionala, nationella samt internationella nivån är enligt vår mening en resurs som vi borde erbjuda samhället i stort att på olika sätt nyttja.

Det bör vara en prioriterad uppgift för den kommande styrelsen att aktivt levandegöra och tillgängliggöra denna för omvärlden i samarbete med relevanta medaktörer och finansiärer. Riksbankens jubileumsfond skulle kunna vara en viktig långsiktig sådan.

Innevarande mandatperiod närmar sig nu sitt slut vilket innebär att troligen ett hundratal ledamöter lämnar sina uppdrag i Sveriges riksdag. Det är då viktigt att föreningen snarast förbereder sig för en systematisk nymedlemsrekrytering i nära samarbete med respektive parti. Hur dessa insatser lyckas kommer vara av avgörande betydelse för föreningens relevans och framtid.

Vi revisorer är övertygade om att dessa framtida uppgifter kommer att kännas relevanta och stimulerande och kommer att avsätta tydliga och värdefulla avtryck i kommande års verksamhet.

Med det anförda tillstyrker vi revisorer full ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning för verksamhetsåret 2021.



Anders G Högmärk

Tjörn 2022-03-31



Marianne Carlström

Göteborg 2022-03-31